



INSTYTUT BIOTECHNOLOGII I ANTYBIOTYKÓW

POLITYKA JAKOŚCI

Jesteśmy jednostką organizacyjną o statusie instytutu badawczego utworzoną w 1985 roku, będącą następcą Instytutu Antybiotyków.

Prowadzimy badania naukowe podstawowe i stosowane oraz prace rozwojowe, wdrożeniowe i projekty badawcze, a także działalność wytwórczą i usługową w zakresie analiz fizykochemicznych, mikrobiologicznych i biochemicznych obejmujących produkty lecznicze, badane produkty lecznicze, preparaty diagnostyczne ze szczególnym uwzględnieniem wytwarzania i technologii związków biologicznie czynnych zarówno pochodzenia naturalnego jak i modyfikowanych genetycznie. Prace badawcze dotyczą nowoczesnych antybiotyków przeciwbakteryjnych, przeciwnowotworowych i o działaniu immunomodulacyjnym. Jesteśmy twórcami technologii polskiej rekombinowanej insuliny ludzkiej, za którą zostaliśmy uhonorowani Nagrodą Gospodarczą Prezydenta RP oraz Dyplomem uznania Komitetu Badań Naukowych.

Misją Instytutu Biotechnologii i Antybiotyków jest poszukiwanie biotechnologicznych metod i technik badawczych stosowanych na potrzeby ochrony zdrowia. Realizujemy i zamierzamy nadal realizować prace naukowo-badawcze oraz prace rozwojowe w ramach programów rządowych, europejskich i międzynarodowych w zakresie współpracy naukowo-technicznej, umacniając w ten sposób wizerunek i pozycję Instytutu w środowisku naukowym i na rynku farmaceutycznym.

Naszym celem jest zapewnienie wysokiej jakości prowadzenia prac badawczych, doskonalenie poprzez wprowadzanie innowacji oraz opracowywanie i wdrażanie nowoczesnych, przyjaznych środowisku technologii. Zamierzamy także doskonalić metody pracy, stosować najnowocześniejsze techniki badawcze z wykorzystaniem aparatury nowej generacji. Pragniemy zdobywać zaufanie klienta dzięki dbałości o terminowość i rzetelność, a także poprzez bezstronność i poufność badań oraz ciągłe doskonalenie systemu zapewnienia jakości.

Jakość w naszej organizacji jest dla nas wartością najwyższą. Legitymujemy się Certyfikatem GMP w zakresie posiadanego Zezwolenia na wytwarzanie, Certyfikatem Systemu Zarządzania ISO 9001:2015 oraz Certyfikatem Dobrej Praktyki Laboratoryjnej (GLP). Zapewnienie jakości jest udziałem wykwalifikowanej kadry naszej organizacji.

Wierzymy, że sukces naszego przedsiębiorstwa zależy od połączenia jakości pracy, talentów i zaangażowania pracowników. Szczególny nacisk kładziemy na systematyczne szkolenia i ciągłe podnoszenie kwalifikacji kadry badawczej. Pragniemy działać na rzecz integracji środowiska biotechnologicznego.

Jako Dyrektor Instytutu deklaruję:

Świadomy odpowiedzialności związanej z prowadzonymi pracami badawczymi razem ze wszystkimi pracownikami, kreuję Politykę Jakości, której głównym celem jest budowanie organizacji wiarygodnej i profesjonalnej. Będę nadal dążył do ciągłego doskonalenia jakości i rozszerzania naszych badań, co zapewni Instytutowi stabilną pozycję na rynku i szerokie perspektywy rozwoju.

DYREKTOR IBA

dr Piotr Zaleski

Warszawa, 02.02.2018